
Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to Plavalna zveza Slovenije 19.4.2014 8:37 - Stran 1

Kola Ljubljanske regije - 4. Kolo
Ljubljana, 19.4.2014

1. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto
19.4.2014 - 8:30
Rek. SLO abs.moški 23.20 Godec Jernej Rim/Rome (ITA) 26.7.2009
Rek. SLO mladinci 24.78 Vrtovec Luka Lizbona (POR) 18.7.2004
Rek. SLO kadeti 26.08 Cerkovnik Žiga Banja Luka (BIH) 29.5.2010
Rek. SLO dečki 26.88 Stankovič Damjan Maribor 20.12.2003
Rek. SLO ml.dečki 29.68 Hrovatin Žiga Maribor 22.12.2013

Točk: FINA 2012

Rojen Klub rezultat točke

Cicibani

1. Podbevšek Jure 04 PK Ljubljana 39.10 188
2. Novak Jure 04 PK Ljubljana 39.86 178
3. Furlan Štular Arne 05 ŠD Riba 53.67 72

Ml.dečki

1. Praprotnik Čurič Vid 02 PK Ilirija 35.16 259
2. Lenič Jošt 02 PK Ljubljana 36.58 230
3. Škulj Adam 02 ŠD Riba 37.55 213
4. Grilc Gregor 03 ŠD Riba 40.46 170
5. Stariha Jan 02 PK Ljubljana 41.13 162
6. Medic Luka 03 ŠD Riba 42.79 144
7. Glavan Jakob 02 ŠD Delfin 43.61 136
8. Bogataj Fedja 02 ŠD Riba 44.50 128
9. Kac Tim 03 PK Ljubljana 44.96 124

10. Žaucer Peter 03 ŠD Riba 45.02 123
11. Dovč Lan 03 PK Olimpija 45.84 117
12. Rihtman Aleks 02 PK Ilirija 46.25 114
13. Martin Juan 03 ŠD Riba 52.95 76
14. Rutar Žan 03 ŠD Riba 54.10 71

DSQ Kerin Domen 02 PK Ilirija 50.18
SW 8.2 - Roki ne gresta naprej hkrati

DSQ Gerbec Simon 03 ŠD Riba 1:02.55
SW 8.3.1 - Gibi nog niso istočasni ali so izmenični

DSQ Ferjančič Nejc 03 ŠD Riba 1:12.27
SW 8.2 - Roki ne gresta naprej hkrati

Dečki

1. Majcen Govc Filip 00 ŠD Delfin 28.87 468
2. Hrovatin Žiga 01 PK Ilirija 29.61 434
3. Šenica Primož 01 PK Ljubljana 30.80 386
4. Fon Gašper 00 PK Olimpija 32.66 323
5. Suban Nejc 00 PK Ilirija 33.32 305
6. Panič Luka 00 PK Ilirija 33.68 295
7. Fošnarič Tit 00 PK Ljubljana 35.55 251
8. Hribar Žan Janez 01 PK Ljubljana 37.40 215
9. Arnič Žiga 00 PK Olimpija 39.66 180

10. Kravos Avgustin 01 ŠD Riba 40.14 174

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html


Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to Plavalna zveza Slovenije 19.4.2014 8:37 - Stran 2

Kola Ljubljanske regije - 4. Kolo
Ljubljana, 19.4.2014

1. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly

Kadeti

1. Gornik Tilen 98 ŠD Delfin 28.18 504
2. Masten Tim 98 PK Ilirija 28.39 493
3. Ferš Eržen Anže 99 PK Ilirija 28.83 470
4. Omahen Andraž 98 PK Ilirija 28.84 470
5. Knapič Tian 99 ŠD Delfin 28.94 465
6. Mukaetov Ilija 99 PK Ljubljana 30.61 393
7. Suhadolc Jošt 98 PK Ilirija 30.63 392
8. Kmetic Gašper 99 PK Ilirija 30.90 382
9. Žavbi Lenart 99 PK Olimpija 31.15 373

10. Fras Kiar 98 PK Ljubljana 31.24 370
11. Šimac Rok 98 ŠD Delfin 31.42 363
12. Bešter Blaž 99 PK Ljubljana 32.32 334
13. Železnik Urban 98 PK Ljubljana 32.46 329
14. Hodnik Aljoša 99 ŠD Delfin 33.16 309
15. Rendić Davor 99 ŠD Delfin 35.46 253
16. Vuga Janez 99 ŠD Delfin 43.70 135

Mladinci

1. Demšar Blaž 97 PK Olimpija 26.51 605
2. Zupan Adam 96 PK Ljubljana 28.04 511
3. Špenko Žan 96 PK Ilirija 28.15 505
4. Gašpar Jan 96 PK Olimpija 28.57 483
5. Pavešič Luka 96 PK Olimpija 29.70 430
6. Goljar Matija 96 PK Ljubljana 30.66 391
7. Vrhovnik Gašper 97 PK Ilirija 31.77 351

Odprto

1. Demšar Blaž 97 PK Olimpija 26.51 605
2. Žoldoš Michael Kristofer 89 PK Olimpija 27.24 558
3. Zupan Adam 96 PK Ljubljana 28.04 511
4. Špenko Žan 96 PK Ilirija 28.15 505
5. Gornik Tilen 98 ŠD Delfin 28.18 504
6. Masten Tim 98 PK Ilirija 28.39 493
7. Gašpar Jan 96 PK Olimpija 28.57 483
8. Ferš Eržen Anže 99 PK Ilirija 28.83 470
9. Omahen Andraž 98 PK Ilirija 28.84 470

10. Majcen Govc Filip 00 ŠD Delfin 28.87 468
11. Knapič Tian 99 ŠD Delfin 28.94 465
12. Hrovatin Žiga 01 PK Ilirija 29.61 434
13. Pavešič Luka 96 PK Olimpija 29.70 430
14. Mukaetov Ilija 99 PK Ljubljana 30.61 393
15. Suhadolc Jošt 98 PK Ilirija 30.63 392
16. Goljar Matija 96 PK Ljubljana 30.66 391
17. Šenica Primož 01 PK Ljubljana 30.80 386
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1. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly, Odprto

Rojen Klub rezultat točke

18. Kmetic Gašper 99 PK Ilirija 30.90 382
19. Žavbi Lenart 99 PK Olimpija 31.15 373
20. Fras Kiar 98 PK Ljubljana 31.24 370
21. Šimac Rok 98 ŠD Delfin 31.42 363
22. Sluga Matej 94 PK Ilirija 31.59 357
23. Vrhovnik Gašper 97 PK Ilirija 31.77 351
24. Bešter Blaž 99 PK Ljubljana 32.32 334
25. Železnik Urban 98 PK Ljubljana 32.46 329
26. Fon Gašper 00 PK Olimpija 32.66 323
27. Hodnik Aljoša 99 ŠD Delfin 33.16 309
28. Suban Nejc 00 PK Ilirija 33.32 305
29. Panič Luka 00 PK Ilirija 33.68 295
30. Praprotnik Čurič Vid 02 PK Ilirija 35.16 259
31. Rendić Davor 99 ŠD Delfin 35.46 253
32. Fošnarič Tit 00 PK Ljubljana 35.55 251
33. Lenič Jošt 02 PK Ljubljana 36.58 230
34. Hribar Žan Janez 01 PK Ljubljana 37.40 215
35. Škulj Adam 02 ŠD Riba 37.55 213
36. Podbevšek Jure 04 PK Ljubljana 39.10 188
37. Arnič Žiga 00 PK Olimpija 39.66 180
38. Novak Jure 04 PK Ljubljana 39.86 178
39. Kravos Avgustin 01 ŠD Riba 40.14 174
40. Grilc Gregor 03 ŠD Riba 40.46 170
41. Stariha Jan 02 PK Ljubljana 41.13 162
42. Medic Luka 03 ŠD Riba 42.79 144
43. Glavan Jakob 02 ŠD Delfin 43.61 136
44. Vuga Janez 99 ŠD Delfin 43.70 135
45. Bogataj Fedja 02 ŠD Riba 44.50 128
46. Kac Tim 03 PK Ljubljana 44.96 124
47. Žaucer Peter 03 ŠD Riba 45.02 123
48. Dovč Lan 03 PK Olimpija 45.84 117
49. Rihtman Aleks 02 PK Ilirija 46.25 114
50. Martin Juan 03 ŠD Riba 52.95 76
51. Furlan Štular Arne 05 ŠD Riba 53.67 72
52. Rutar Žan 03 ŠD Riba 54.10 71

DSQ Kerin Domen 02 PK Ilirija 50.18
SW 8.2 - Roki ne gresta naprej hkrati

DSQ Gerbec Simon 03 ŠD Riba 1:02.55
SW 8.3.1 - Gibi nog niso istočasni ali so izmenični

DSQ Ferjančič Nejc 03 ŠD Riba 1:12.27
SW 8.2 - Roki ne gresta naprej hkrati
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